
50 BENJAMIN MASCULINO

Pto. Serie/Calle Apellidos y Nombre Cat. Club Marca Licencia2 Puntos

1 1-4 Andres Rubio, Lucas B Ruizca-Ribera-Atletico 7,29 7822 10

2 1-3 Garces Mateo, Germán B VALTIERRA 8,32 7341 9

3 4-6 Okhrymchuk, Vadym B C.D. CANTERA 8,35 tramite 8

4 1-1 Aldea Antoñanzas, Adar B C.A. SAN ADRIAN 8,36 7731 7

5 2-6 Clemente Murillo, Markel B C.D. CANTERA 8,50 7110 6

6 1-2 Esparza Gomez, Orlando B C.A. SAN ADRIAN 8,72 7734 5

7 4-2 Escudero Zueco, Victor B TRANSPORTES SOLA TARAZONA 8,84 AR 4

8 1-5 Bienzobas Delgado, Antonio B C.A. CORELLA 9,00 7679 3

9 3-5 Moneo Foronda, Victor B Ruizca-Ribera-Atletico 9,44 7861 2

10 2-5 Guerra Romeo, Javier B C.D. CANTERA 9,50 7850 1

11 3-4 Romero Labiano, Asier B C.A. CAPARROSO 9,62 7663 1

12 2-2 Catalan Hoyos, Gonzalo B C.A. CORELLA 9,81 7680 1

13 2-3 Godoy Llopis, Pol B C.A. SAN ADRIAN 9,82 7736 1

14 2-1 Lopez Alfaro, Javier B C.A. CORELLA 10,07 7681 1

15 1-6 Rodriguez Gorricho, Ivan B C.A. SAN ADRIAN 10,21 7042 1

16 3-1 Ayensa Cano, Hector B C.A. SAN ADRIAN 10,53 7732 1

17 3-2 Ordoñez Cordon, David B C.A. SAN ADRIAN 11,28 7737 1

18 2-4 Perez Arellano, Fermin B C.A. CORELLA 11,80 7682 1

19 4-3 Denis Rubio B C.A. SAN ADRIAN 15,87 AR 1

500 BENJAMIN MASCULINO

Pto. Dorsal Apellidos y Nombre Cat. Club Marca Licencia Puntos

1 23 Formies Tabuenca, Iñigo B C.D. CANTERA 1,43 7849 10

2 20 Aguado Crespo, Daniel B TRANSPORTES SOLA TARAZONA 1,45 AR 9

3 22 Castillejo Fernández, Diego B VALTIERRA 1,46 7340 8

4 25 La Iglesia Roncal. Erik B C.D. CANTERA 1,47 7111 7

5 26 Les Serna, Adrian B Ruizca-Ribera-Atletico 1,48 7824 6

5 31 Perez Gonzalez, Jeremi B C.D. CANTERA 1,48 7112 6

7 30 Pascual Garde, Iñigo B C.A. CAPARROSO 1,53 7662 4

8 28 Musgo Jimenez, Mikel B C.A. CAPARROSO 2,02 7661 3

9 29 Ochoa Miramon, Pablo B C.D. CANTERA 2,06 7113 2

10 32 Eidan Echeverria B C.A. CAPARROSO 2,15 tramite 1

JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA-TORNEO PROMOCION RIBERA
JORNADA FINAL XVIII CAMPEONATO MONCAYO-LA RIBERA

Cascante, 08 de Abril del 2017
Temporada 2016/2017



LONGITUD BENJAMIN MASCULINO

Pto. Apellidos y Nombre Cat Club 1 Salto 2 salto Marca Licencia Puntos

1 Perez Gonzalez, Jeremi B C.D. CANTERA 2,96 3,00 3,00 7112 10

2 Okhrymchuk, Vadym B C.D. CANTERA 2,95 2,63 2,95 tramite 9

3 La Iglesia Roncal. Erik B C.D. CANTERA 2,92 2,89 2,92 7111 8

4 Aguado Crespo, Daniel B TRANSPORTES SOLA TARAZONA 2,68 2,91 2,91 AR 7

5 Castillejo Fernández, Diego B VALTIERRA 2,70 2,79 2,79 7340 6

6 Aldea Antoñanzas, Adar B C.A. SAN ADRIAN 2,70 2,56 2,70 7731 5

7 Andres Rubio, Lucas B Ruizca-Ribera-Atletico 2,66 2,10 2,66 7822 4

8 Catalan Hoyos, Gonzalo B C.A. CORELLA 2,26 2,57 2,57 7680 3

9 Echeverria, Eidan B C.A. CAPARROSO 2,29 2,40 2,40 tramite 2

10 Godoy Llopis, Pol B C.A. SAN ADRIAN 2,21 2,13 2,21 7736 1

11 Romero Labiano, Asier B C.A. CAPARROSO 1,67 1,97 1,97 7663 1

PELOTA BENJAMIN MASCULINO

Pto. Apellidos y Nombre Cat Club 1 Lanz. 2 Lanz. Marca Licencia Puntos

1 Formies Tabuenca, Iñigo B C.D. CANTERA 24,95 21,04 24,95 7849 10

2 Clemente Murillo, Markel B C.D. CANTERA 24,71 22,14 24,71 7110 9

3 Garces Mateo, Germán B VALTIERRA 21,71 22,05 22,05 7341 8

4 Esparza Gomez, Orlando B C.A. SAN ADRIAN 21,42 20,40 21,42 7734 7

5 Guerra Romeo, Javier B C.D. CANTERA 16,42 20,76 20,76 7850 6

6 Escudero Zueco, Victor B TRANSPORTES SOLA TARAZONA 20,57 19,20 20,57 AR 5

7 Musgo Jimenez, Mikel B C.A. CAPARROSO 20,31 17,74 20,31 7661 4

8 Ochoa Miramon, Pablo B C.D. CANTERA 19,02 18,93 19,02 7113 3

9 Ordoñez Cordon, David B C.A. SAN ADRIAN 16,46 18,99 18,99 7737 2

10 Bienzobas Delgado, Antonio B C.A. CORELLA 18,75 15,84 18,75 7679 1

11 Les Serna, Adrian B Ruizca-Ribera-Atletico 17,45 17,42 17,45 7824 1

12 Rodriguez Gorricho, Ivan B C.A. SAN ADRIAN 17,27 14,92 17,27 7042 1

13 Pascual Garde, Iñigo B C.A. CAPARROSO 16,97 15,51 16,97 7662 1

14 Lopez Alfaro, Javier B C.A. CORELLA 9,46 12,58 12,58 7681 1

15 Ayensa Cano, Hector B C.A. SAN ADRIAN 11,62 12,00 12,00 7732 1

16 Perez Arellano, Fermin B C.A. CORELLA 6,84 9,68 9,68 7682 1

17 Moneo Foronda, Victor B Ruizca-Ribera-Atletico 9,00 9,38 9,38 7861 1

18 Rubio Gurpegui, Denis B C.A. SAN ADRIAN 6,08 6,30 6,30 7043 1


